
ІНЖЕНЕР ТЕХНІЧНОГО НАГЛЯДУ 

ПАВЛОВ Юрій Олександрович 
___________________СЕРТИФІКАТ АТ 007896 від 30.09.2019_________________ 

80100, Львівська область, м. Червоноград, вул. Івана Франка, 10;  

тел. +380673135444; р/р IBAN: UA 523052990000026207686639613 

 

 
НАКАЗ № 3-тех/наг 

 
28.04.2022                                                                               село Товмач, Львівський  

район, Львівська область 

 

 
«Про здійснення технічного нагляду» 

 
У відповідності до ст. 11«Про архітектурну діяльність», «Порядку здійснення 

технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури» затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України № 903 від 11.07.2007 та на підставі Наказу 

Мінрегіону від 13.04.2020 № 89 «Про затвердження примірних форм договорів про 

здійснення технічного нагляду та про надання інженерно-консультаційних послуг у 

будівництві» і Договору цивільно-правового характеру про надання послуг 

технічного нагляду № 28/04/22-тех/наг від 28.04.2022 укладеного із ФГ «ЛІМ» 

(30542536) – НАКАЗУЮ: 
 

1. приступити до виконання обов’язків інженера технічного нагляду на 

об’єкті будівництва «Нове будівництво овочесховищ на території Фермерського 

господарства “ЛІМ” по вул. Шашкевича, 1а в с. Товмач, Львівського району 

Львівської області». 
 

2. забезпечити належне ведення технічного нагляду та оформлення 

документації згідно вимог чинного законодавства України та укладеного договору. 
 

3. Контроль за виконанням даного наказу, у відповідності до умов  

Договору цивільно-правового характеру про надання послуг технічного нагляду № № 

28/04/22-тех/наг від 28.04.2022 та вимог законодавства України - залишаю за собою 
 

                                                                               Ю.О.ПАВЛОВ 
 

 
 


